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Stílusmagazinunk készítése az év egyik legizgalmasabb
időszaka számunkra. A kínálatunkból nyújtott ízelítő be-
mutatásán felül kiadványainkban egy-egy gondolatot ki-
emelve szeretnénk megszólítani leendő kedves vendége-
inket.

2014-ben a harmonikus, összehangolt alkalmi megje-
lenést helyeztük piedesztálra.

Az Elizabeth Nardo Divatház – mint a régió meghatá-
rozó szaküzlete – a legmagasabb színvonalon kínál sok-
rétű lehetőséget az elegáns, személyre szabott megjelenés
eléréséhez. Idén is a divatvilág fővárosáig, Párizsig utaz -
tunk, hogy a híres Fashion Weekről hozzuk el 2014 meny-
asszonyainak a legpompásabb darabokat. Kollekciónkban
a Miss Paris, a Miss Kelly, a Just For You és a Divina Spo-
sa világmárkák impozáns darabjaiból válogathatnak a höl-
gyek.

Elkészítettük vadonatúj koszorúslány-, menyecske-,
koktél- és báli ruháinkat is, de az örömszülőket is saját
tervezésű és készítésű öltözékekkel várjuk.

2014-ben egyedi, méretre készített vőlegényöltözéke-
ket és alkalmi férfiruhákat kínálunk az uraknak, hogy höl-
gyeik mellett fess és elegáns megjelenést biztosíthassunk
számukra is.

Megvalósítva ezzel a tökéletesen harmonikus megje-
lenést, melyben a hölgyek és az urak – egymást kiegészít-
ve varázsolhatják el az ünneplő közönséget.

Segítségünkkel – legyen szó bármely jeles eseményről
– a párok és az ünneplő családtagok összehangoltan ele-
gáns, egyedi ruhákban emelhetik káprázatos magasságba
az ünnep pompáját.

Szeretettel: 

Elizabeth Nardo

Az ünnep harmóniája
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Lisa Elinor talán az egyetlen, de mindenképpen azon kevés 

festőművészek közé tartozik hazánkban, aki nemcsak népszerű 

naplemente témájú gyönyörű alkotásokat készít, hanem galéria -

tulajdonosként a kortárs festők képeit is eljuttatja a festmény-

rajongók otthonába. A következőkben Lisa Elinorral készült 

interjúnkat olvashatják.

– Kedves Lisa, arra kérlek, mesélj arról, mi a célod mint fes-
tőművészként és galériatulajdonosként?

– Legfőbb célom festőművészként és galériatulajdonosként, 

hogy a művészetet és a festményeket kedvelők otthonába el-

juttatni azokat az alkotásokat, amelyek különleges varázsukkal 

hangulatosabbá, szebbé teszik, és így azok más életérzést adnak 

a benne élők számára. Festőművészként a világot járva igyek-

szem keresni a szebbnél szebb naplementéket, és azokat vászon-

ra vinni. Így ezeknek a képeknek különleges hangulatuk van, 

népszerűek a tájképeket kedvelők körében.

– Hol festesz legszívesebben?
– Szeretek kimenni a természetbe festeni, így a Kanári-szige-

teki műtermemben, El Pajar tenger partján ugyanúgy, mint Ma-

gyarországon a Balaton partján egy hangulatos naplementében 

szívesen örökítem meg a táj szépségét ecsetemmel.

– Hol láthatóak a Lisa Elinor-képek?
– Galériatulajdonosként az ország számos pontjára viszem el 

Utazó Galériámat. A galéria 170 festményével egyedülálló mó-

don az érdeklődők otthonába varázsolja a kiállítást.

Saját festményeimmel a Kék Hold Utazó   Galé riá mon keresz-

tül tudnak megismerkedni a festmények szerelmesei. Saját ké-

peim mellett a kortárs magyar festőművészek alkotásai is meg-

találhatók, melyek a legkülönbözőbb technikákkal készülnek, 

olajfestmények, pasztellek, rézkarcok és tűzzománcok. Témában 

is nagyon változatosak: tájképek, csendéletek, aktok, fi gurális 

képek, állat ábrázolás, városképek, modern stílusú  alkotások.

– Miben különbözik a Kék Hold Utazó Galéria a megszokott 
kiállításoktól?

– Különleges szolgáltatása a galériámnak, hogy a vásárlóim-

nak és az érdeklődőknek egyedi, máshol nem alkalmazott tech-

nika segítségével otthonába varázsolom a kiállítás képeit, így 

kényelmesen, akár a kedvenc foteljükből tudják kiválasztani a 

nekik legjobban tetsző festményeket. A tárlaton 150 alkotást 

mutatok meg az érdeklődőknek.

– Nagyon köszönjük az interjút!

Kérjen Ön is otthonába egy személyre szabott tárlatvezetést. 

Hívja Lisa Elinort a következő telefonszámon:  +36 70 4088 991

www.lisaelinor.hu
e-mail: info@lisaelinor.hu

kekholdgaleria@gmail.com
www.facebook.com/pages/Lisa-Elinor/153348458056727?ref=hl

„Örülök, hogy festményeimmel örömet szerzek az embereknek, 
gyönyörködhetnek alkotásaimban.”

Lisa Elinor 
A naplementék Festője 

és az Utazó Kék Hold Galéria

lisa elinor 04 hasabok közt térköz.indd   2 2013.10.18.   14:12:00
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Egy kávé Danny Blue-val

Sárm, elegancia, Tudatfeletti. E három

jellemző egyetlen embert takarhat csu-

pán. A világszerte ismert, Magyaror-

szágon egyedülálló képességekkel bíró

fiatal mentalistát, Danny Bluet. 

A mindig makulátlan megjelenésű,

kivételes tehetségű Dannyvel a párkap-

csolatokról, a megjelenés fontosságá-

ról, természetesen a nőkről és az élet

alapigazságairól beszélgettem.

Elizabeth Nardo: Milyen számodra az ide-
ális nő?
D: Azt hiszem, a legtöbb ember fejében lé-
teznek – ha nem is listaszerűen pontokba
szedve – elvárások a partnerüket illetően.
Gondolok itt külső és belső értékeket illető
prioritásokra. Én magam mindenben szeretek
precíz, átgondolt lenni, így összeírtam egy
hetven pontból álló listát, melyben csokorba
szedtem, hogy a társam milyen tulajdonsá-
gokkal rendelkezzen. 
E: Elárulsz ezek közül néhányat?
D: Fontos, hogy egy hullámhosszon legyünk,
legyenek közös céljaink, tudjunk közösen
megoldást találni a felmerülő problémákra,
és kellőképpen segítőkész legyen. Azt értem
ez alatt, hogy képes legyen segítséget elfo-
gadni, és nyújtani is. 
E: Ha megismerkedsz valakivel, gondolatban
kipipálod a lista pontjait?
D: Nyilván nem megyek rajta végig egyen-
ként sorban, de igen, nagyon figyelek rájuk,
mint szempontokra. Azért is tartom ezt na-
gyon fontosnak, mert ez valójában önismereti
kérdés. Ha én kellőképpen ismerem önma-
gam és a társam is, akkor pontosan tudni le-
het, mit várunk a másiktól, mik a céljaink. En-
nek tudatában nem érheti meglepetés a
feleket, hogy az egyikük mondjuk Rómában
akar élni, a másikuk pedig Budapesten. 

Azt hiszem, nagyon sok későbbi konfliktus
előzhető meg ezzel a módszerrel. Természe-
tesen szorgalmazom azt is, hogy a páromnak
is legyenek meghatározott elvárásai velem
szemben.
E: Mennyire fontos számodra, hogy a szó
 hagyományos értelmében nőies legyen a pá-
rod? Olyan, aki a családi értékeket preferál-
ja, szeretne anya lenni, családban gondol -
kodik.
D: Közhely, de örök érvényű, hogy egy férfi
sikere mögött mindig ott áll a háttérben egy
nő. Az, aki megteremti a biztonságot nyújtó
fészket, ahová a nap végén örömmel tér haza
az ember. Igenis tisztelet jár ezért a nőknek,
és azt hiszem, sokkal büszkébbek lehetnének
magukra mindezért az áldozatos munkáért,
amit végeznek. Még akkor is, ha manapság
nem ez a divat. Szomorú, hogy napjainkban
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Bikalon minden menyasszony álma valóra válik. 
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Molnár Adrienn 
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ezt a fajta szemléletet hagyományosnak kell
definiálni, ahelyett hogy ez volna a megszo-
kott, mindennapi nézet.
E: Beszéljünk a külső megjelenésről. Milyen
legyen egy nő? Vagány vagy romantikus?
D: Sokoldalú, izgalmas, változatos, igényes
és ápolt. Fontos, hogy ha férjhez megy és
anya lesz is, tudja megtartani nőies mivoltát
a férje előtt. Maradjon vonzó. Hivatásomból
adódóan és privát emberként is nagyon ked-
velem az elegáns megjelenést. A párom sze-
ressen magas sarkút venni, ha szükséges, de
ha az erdőben kirándulunk, vegyen sportci-
pőt és túrázzon szívesen. 
E: Mit nézel meg elsőként egy nőn?
D: A kezét. Rengeteget elárul a személyiség-
ről. 
E: Különlegesen elegáns és fess a megjele-
nésed, remekül állnak az öltönyök. Úgy vise-
led őket, ahogy azt kell. Közel áll hozzád ez
a stílus?
D: Szívesen viselek öltönyt. Szeretem meg-
adni a módját a dolgoknak, legyen szó fellé-
pésről vagy akár egy baráti vacsoráról.
 Azzal, hogy öltönyt veszek, a nézőket és az
egész fellépést tisztelem meg, egy vacsoránál
pedig a megjelenteket. Ha a barátaimmal,
kedvesemmel vacsorázunk, gyakran előre le-
egyeztetjük, melyikünk miben fog jönni,

hogy harmonizáljunk egymással. Mindemel-
lett egészen másként érzem magam öltöny-
ben, és úgy tapasztalom, hogy az emberek is
másként tekintenek az öltönyt viselőkre. Ér-
zelmeket vált ki belőlük egy öltönyt viselő
férfi.
E: Hiszem, hogy korábban szebben és jobban
tudtak ünnepelni az emberek, és ez nem anya-
gi kérdés. Tudtak figyelmet szentelni a másik-
ra, érték volt az együtt töltött ünnep, alkalom.
D: Abszolút egyetértek veled. Ma az igazán
fontos dolgok kiveszőben vannak. Rengete-
get tud jelenteni egy kedves gesztus, egy kis
figyelmesség, ami értéktől független. Nem
könnyű felülemelkedni a mindennapok rutin-
ján, de megéri.
E: Zárszóként, avasd be a Stílusmagazin ol-
vasóit jövőbeni szakmai céljaidba, terveidbe!
D: A Tudatfeletti című saját műsorommal,
ami a Story4-en látható, nagy lépést tettem
vágyaim teljesülése felé. Bízom benne, hogy
e tévéműsor segítségével, még több ember-
hez eljuttathatom üzenetemet, miszerint:
Mindig van még egy lépés előttünk, mindig
lehet mit fejlesztenünk magunkon! Soha ne
elégedjünk meg, mindig a többre, szebbre,
jobbra törekedjünk, így juthatunk mindig egy
kicsivel előrébb!
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Könnyeden elegáns modelljeink rendre nagy sikert aratnak a
hölgyek körében. Ezek a ruhák pompás ékei lehetnek egy ele-
gáns vacsorának vagy fogadásnak, de egy évadzáró céges ren-
dezvény alkalmával is exkluzív megjelenést érhetünk el
 segítségükkel. Saját tervezésű darabjaink szavatolják viselő-
jének az elismerések garmadát és a sikert.

Nagy szeretettel várjuk a szalagavató- és gólyabálra készü-
lő fiatalokat is!Ekok

télr
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Hitvallásom:

Minden ember egy egyszeri, megismételhetetlen csoda. Hiszem,
hogy az embereknek nem szabad leértékelniük saját értékeiket,
és nem szabad hagyniuk, hogy ezt mások megtegyék. Min-
denkiben ott van a szépség, s ha ezt felfedezi magában, megtalálta
a csodát. Szeretném, ha Te is megkeresnéd saját egyéniségedet
és stílusodat, s nem hagynád, hogy elvesszél a szürke tömegben.
Legyél önmagad!

Elizabeth Nardo

Fodrász: Paragi Szabina, 20/775-3773, Diák Viktória 20/967-3679

Elizabeth Nardo- 
koktélruhák

Egyes 
modelljeinket már

webshopunkon
keresztül is

megrendelheti: 
shop.elizabethnardo.hu
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Legénybúcsú!

Régen a legénybúcsú a gonosz szellemek elűzésére szolgált, ilyenkor a vőlegény barátai nagy zajt csaptak...
Bővebben a www.elizabethnardo.hu és a www. partyboom.hu oldalon olvashatsz.

Esküvői 

hagyományok, 

esküvői 

babonák
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Smink: Lakatos Mariann, 30/475-8721
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Tervező: Cserkúthy Hanna Tervező: Takács Gabriella Tervező: Szókisboris Réka

Tervező: Takács Gabriella

Tervező: Vámi Kristóf Tervező: Wilhelm Judit

STÍLUSMAGAZIN 19

Nagyszabású divatbemutató keretein belül került sor az
elkészült pályaművek elbírálására!

Az előzetes Facebook  szavazás alapján a legtöb
szavazatot kapot 6 pályamű automatikusan bekerült a dön-
tőbe 6 modellt mi választottunk ki a tervekből, és ezek
vettek részt a divatbemutatón.

Prominens személyiségekből álló zsűri értékelte az im-
már megvalósult terveket, amit divatházunk profi
munkatársai készítettek el.

A pályázat kiírásának célja az ifjú tehetségeknek
lehetőséget adni a bemutatkozásra.

2014-es stílusmagazinunkban ezekből mutatunk be 9
modellt ami a fotózáskor rendelkezésünkre állt, és néhány
fotót, ami a helyszínen készült.

E
I. Elizabeth Nardo- 

Báli ruha Tervezői Pályázat

Tervező: Öhlman KamillaTervező: Kovács Ingrid Tervező: Barna Eszter

Fotó: Bosi, facebook/Bosi- Pictures
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F
Egyedi elegancia férfiaknak

Méretre készített öltönyök

A 2014-es Stílusmagazinunkat az összhang jegyében ál-
lítottuk össze. Az összhang pedig nem csupán a nő meg-
jelenésének tervezésén és megvalósításán múlik, hanem
kísérője öltözetén is. A női és a férfi alkalmi öltözetek har-
móniája biztosítja számukra a különlegesen elegáns, har-
monikus megjelenést. 

Férfi vendégeink a Divatház gazdag méteráru-kínála-
tából választhatják ki öltönyük alapanyagát, de kapcsolat-
ban állunk egy minőségi férfi méterárut forgalmazó angol
céggel is, akiknek katalógusából is választhatnak az urak.
Nálunk nincsenek konfekcióméretek, csak egyénileg, mé-
retre szabott öltönyök, mind vőlegényeknek, örömapák-
nak, és kiemelt alkalmakkor elegánsan megjelenni kívánó
uraknak.

Miután megbeszéltük az adott alkalmat férfi vendé-
günkkel, amelyre készül a ruha, tisztázzuk az elképzelé-
seket, és javaslatot teszünk az öltöny vagy szmoking fa-
zonjára. Egy zakó tekintetében annak fazonja, hossza és
a gombok száma is döntő lehet az előnyös megjelenés el-
éréséhez. A ruhapróbán a befércelt, félkész zakót és nad-
rágot méretre pontosítjuk, és készre varrjuk. Természete-
sen az öltönyhöz illő inget is helyben készítjük el, a hozzá
illő nyakkendővel, illetve igény szerint a díszmellénnyel.
Férfi vendégeinket is arra biztatjuk, hogy egyéni elképze-
léseikkel is bátran keressenek fel bennünket! Készítettünk
így már James Bond-stílusú szmokingot is spanyol övvel,
és nagyon nagy boldogság látnunk, hogy a Divatházunk-
ból kilépő úriemberek oldalán, teljes pompájukban ra-
gyoghatnak hölgyeik.

Hogy a megjelen�se t�k�letes legyen!

Pohártörés

Zsidó hagyomány, amelynek eredete Jeruzsálem elfoglalására és templomának lerombolására vezethető vissza. 
„Emelem Jeruzsálemet örömöm tetőpontjára!” (Zsoltárok 137:). Eszerint még a legboldogabb pillanatokban is… 
Bővebben a www.elizabethnardo.hu és a www. partyboom.hu oldalon olvashatsz.
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F
Fehérnemű

Hogyan segít a fehérnemű 
a tökéletes megjelenés elérésében?

(Elizabeth Nardo válaszol)

Mennyire ismerik a nők a fehérneműk jelentőségét?

A divatszakmában eltöltött hosszú évek alatt arra döbbentem
rá, hogy hölgy vendégeink zöme csupán szükséges kiegészí-
tőnek tekinti a fehérneműket, de különösebb jelentőséget nem
tulajdonít nekik.
Miben tudsz segítségére lenni a hozzád fordulóknak?

Azt hiszem, minden nő örömmel fogadja a segítséget, hogy
megjelenése még tökéletesebb és harmonikusabb legyen.
Amikor egy hölgy például felveszi a számára javasolt mell-
tartót, és saját szemével tapasztalja meg a különbséget, na-
gyon boldog vagyok.
Mi a legfontosabb, amit egy nőnek tudnia kell a fehérne-

műkről?

A nőknek három típusa létezik e téren. Aki túlságosan kicsinek
vagy nagynak tartja a mellét, illetve akinek lehetősége volt, és
orvosi segítséggel érte el, amit szeretett volna.
Mivel gyakran önbizalmi kérdés válik a mell méretéből vagy
alakjából, hihetetlenül fontosnak tartom, hogy a hölgyek meg-
ismerkedjenek a számukra tökéletes fehérneműkkel, és azt
megfelelően viselni is tudják. A melltartó például akkor jó,
ha a mellnek fix, stabil tartást ad, és ezt a tulajdonságát moz-
gás közben is megtartja. Ezt pedig úgy lehet elérni, ha a két
kosár közötti merevítő egész magasan, mellközépig ér, ezzel
biztosítva tartást a kosaraknak. A jó melltartó a teljes mellet
megemeli, és a test elé, előre hozza. Optikailag vékonyítjuk
így a női testet, megnyújtjuk a derekat, és csodálatos dekol-
tázst tudunk elérni, ami egy alkalmi megjelenésnél elenged-
hetetlen. Az Elizabeth Nardo Divatház a 70/A mérettől egé-
szen a 110/F méretig kínál melltartókat hölgy vendégeinek.

Külön kiemelném kényelmes és kiváló alakformáló, gu-
mírozott Body controll alsóneműinket, melyek a hétköznapi
viseletektől kezdve, az elegáns alkalmi öltözeteken át vala-
mennyi ruha alá felvehetőek. Különböző színekben és mére-
tekben, mell alá és fölé érő, akár belső combot is takaró fa-
zonokban kínáljuk ezeket a méltán népszerű fehérneműket
vendégeinknek.

Szeretném, ha minél több hölgy átélné az „Úristen, de gyö-
nyörű vagyok!”-érzést.

Mert egy Elizabeth Nardo-ruha és a hozzá illő tökéletes fe-
hérnemű mindenkiből a lehető legszebbet, legtöbbet hozza elő.
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Broadway 
a hétköznapok eleganciája
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Broadway: új márka Elizabeth Nardótól

„A divat változik, a stílus örök.”
(Coco Chanel)

Nincs két egyforma ember, ahogyan két egyforma ízlés és
személyiség sem. Önmagunk megismerése, a bennünk
rejlő lehetőségek felfedezése és kibontakoztatása az élet
egyik legfontosabb és legizgalmasabb feladata. 

Míg a korábbi századokban a nők generációról gene-
rációra adták egymás kezébe a kifogástalan megjelenés
alapköveit, rendszeresen ruhákat varrattak maguknak, má-
ra az egyéniséget teljesen háttérbe szorító, sorozatban
gyártott ruhák uralnak mindent.

Stylingszolgáltatásunk személyre szabott segítséget
nyújt vendégeinknek, hogy a mindennapi életben, a hét-
köznapokon is egyéniségükhöz, munkakörükhöz és élet-
vitelükhöz illő ruhákkal gazdagodjanak. Olyan darabok-
kal, melyekben magabiztosabbak, nőiesebbek, ezáltal
pedig sikeresebbek lehetnek. (Bővebb információ szolgál-
tatáscsomagunkról a www.stylingforyou.hu oldalon.)

Szeretnénk, ha segítségünkkel megismerné az Ön szá-
mára legideálisabb anyagokat, színeket és fazonokat. E
tudás birtokában bátran és magabiztosan fogja tudni ki-
választani a legelőnyösebb darabokat ruhatárában a ké-
sőbbiekben is, sikeresen ötvözve ezáltal az aktuális divatot
a személyes stílussal. 

Egyes 
modelljeinket már

webshopunkon
keresztül is

megrendelheti: 
shop.elizabethnardo.hu
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Vadonatúj modelljeink tervezésekor igyekeztünk a sok-
színűségre és az egyedi megoldásokra törekedni. Kollek-
ciónk összeállításakor valamennyi korosztályú és testal-
katú hölgyre gondoltunk. Így a fiatalosabb, extravagáns
fazonoktól a klasszikus, konszolidáltabb darabokig min-
den megtalálható repertoárunkban.

Rózsasziromszórás

Az egyik legszebb szokás, hogy az oltárhoz vezető utat a koszorúslányok rózsaszirommal hintik tele. 
A termékenység szimbólumán túl a rózsaszirmok segítenek…
Bővebben a www.elizabethnardo.hu és a www. partyboom.hu oldalon olvashatsz.

Variációk egy ruhára, koszorúsból
koktél, levehető szoknyarésszel –
bármilyen színben

K
Koszorúslány-, 

és báliruha-kínálat



Egyes 
modelljeinket már

webshopunkon
keresztül is

megrendelheti: 
shop.elizabethnardo.hu

Harisnyakötő

A csokordobás analógiájára kialakult szokás, amikor a vőlegény a násznép jelenlétében veszi le kedveséről a harisnyakötőjét… 
Bővebben a www.elizabethnardo.hu és a www. partyboom.hu oldalon olvashatsz.

Kis-nagylányoknak ajánljuk



Fülemüle Csárda
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az elismerések gyűrűjében

Mint minden új évadra készülve, idén is körültekintő fi-
gyelemmel és szakértelemmel terveztük meg és készítet-
tük el a 2014-es évben örömanyává váló hölgyek számára
alkalmiruha-kollekciónkat. Az egyedi modellek tervezé-
sekor igyekeztünk a lehető legváltozatosabb megoldások-
ra törekedni. A jövő esztendő örömanyáit exkluzív szok-
nyás és nadrágos együttesekkel, egész alakos ruhákkal,
kosztümökkel, a kiegészítők teljes skálájával, és rengeteg
vadonatúj megoldással várjuk Divatházunkba. 

Saját varrodánk és méteráru-kínálatunk lehetőséget
biztosít vendégeink számára, hogy a ruhákat a megálmo-
dott színben, anyagban és méretben készítsük el, ötvözve
az egyéni elképzelésekkel. 

Néhány hónapja egy háromgyermekes, kedves öröm -
anya volt a vendégünk, aki az általunk elkészített alkalmi
ruhájában óriási meglepetést okozott a családjának. Elme-
sélte, hogy az örömanyaságot kellett megérnie ahhoz, hogy
megjelenésével többek között idős édesanyja és a családja
elismerését is kivívja. Az esküvő után meghatottan mesélte
el, hogy ruhája által olyan érzelmeket élhetett meg, ame-
lyekre korábban nem volt lehetősége. Valódi nőnek érez-
hette magát, aki az elismerések gyűrűjében tündököl. 

Az ön méretére 
készítjük 

az alkalomhoz 
és alkatához 

illő ruhát.

Egyéni elképzeléseit 
is megvalósítjuk!



Megtalálhatjuk a választ Dr. Lenkei Gábor 
A szépség és a kollagén címû zsebkönyvében

„Szervezetünk víztartalma, divatos szóval hidratáltsága fôképpen 

a kollagén mennyiségétôl és minôségétôl függ. A legegyszerûbb, ha

a kocsonyára gondolunk. Mibôl keletkezik a fi noman remegô zselé? Vajon 

miért fôzzük órákon át a malac fülét, körmét és egyéb cupákos részeit,

amikor kocsonyát készítünk? Azért, hogy belefôzzük a kocsonyalébe az

ilyesféle részekben nagy mennyiségben található kollagént. Ezt követôen

csak hûvösre kell tenni egy kicsit, és a belefôzött kollagéntôl a tányérnyi

kocsonyalé megdermed. Ez a csodálatos fehérjeféle ugyanis magához

láncolja, »rabul ejti« a vizet. A kollagén a testünkben is – például

a bôrben – vizet szippant magához. Minél több és minél jobb minôségû

a kollagén, annál több vizet képes megkötni.

Így gondoskodik az élô szövetek megfelelô hidratáltságáról, ezen

keresztül a rugalmasságáról és fi atalon maradásáról. A még üde, fi atal

kollagénhez kötött nagy mennyiségû víztôl olyan ruganyos, feszes a

babák és kisgyermekek bôre. Természetes módon hidratált. Finom,

puha, rugalmas és gyönyörû.”

Ha kíváncsi arra, hogy milyen szerepet szánt a természet a kollagénnek 
szépségünk megôrzésében és helyreállításában; vagy ha szeretné tudni, 
hogy a kollagén miért fontos a testi egészség és a jóllét szempontjából,
vagy ha csak egyszerûen kíváncsi arra, hogy mi is az a kollagén; 
akkor feltétlenül olvassa el Dr. Lenkei Gábor A szépség és a kollagén címû
zsebkönyvét!

Dr. Lenkei Életerô Centrum – Pécs
Új Forrás Üzletház mélyföldszint

Bajcsy-Zs. u. 9. a Centrum parkolóval szemben

Amennyiben ezzel a magazinnal jön be hozzánk és megvásárolja

Dr. Lenkei Gábor legújabb könyvét, amelynek címe Betegségnek tûnô állapotok,
megajándékozzuk A szépség és a kollagén címû zsebkönyvvel.

A

„

a

i

a

Í

k

Mitôl olyan fi nom a babák bôre?

25% kedvezmény+
ajándék zsebkönyv

250 Ft!Csak

kollagén hirdetés A4.indd   1 2012.09.19.   14:51



40 ELIZABETH NARDO STÍLUSMAGAZIN 41
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Nőies szépség 

a teltkarcsú hölgyeknek
Kiemelten fontosnak tartjuk, hogy vendégeink széles körű
elvárásainak meg tudjunk felelni. Az Elizabeth Nardo Di-
vatház gazdag kínálatában a molettebb hölgyek is megta-
lálhatják áhított menyasszonyi és alkalmi ruhájukat, fe-
hérneműjüket. A 2014-es kollekciónk összeállításakor
kiemelt figyelmet szenteltünk a 38-as méret feletti model-
lek tervezésére, sokszínűségére.

Hisszük, hogy minden nő egyedülálló szépség, mely
értő kezek segítségével teljes fényében ragyoghat, testal-
kattól függetlenül.

Menyasszonyi, menyecske-

és báli ruhák nagy 

választékban 

42-es méret felett is.

Menyasszony-, menyecsketánc 

Az esküvői mulatozás fénypontjai között előkelő helyet foglalnak el a táncok, mint az ifjú pár első tánca, 
a gyertyafénykeringő és persze a menyasszonytánc vagy menyecsketánc. Hogy menyasszonytáncra 
vagy menyecsketáncra kerül-e sor… 
Bővebben a www.elizabethnardo.hu és a www. partyboom.hu oldalon olvashatsz.
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IEgyre nagyobb az igény vendégeink részéről, hogy ne csak egyedül az ő alkalmi ruhájukat
tervezzük meg és készítsük el, hanem kísérőjükkel – adott esetben családtagjaikkal együtt,
összehangolt öltözetben jelenjenek meg egy-egy kiemelt fontosságú eseményen. Komplex
szolgáltatáscsomagunk segítségével valamennyi ünnepre készülő családot készséggel várjuk
Divatházunkba, hogy segítségünkkel egymással harmonizáló öltözetben emelhessék az ün-
nep alkalmi fényét.

Harmónia. Összhang. Összecsengés. Egy és ugyanaz. Amitől magától értetődően működ-
nek a dolgok, helyes, és ideje van mindennek. Nem túlzás, az élet egyik legfontosabb jel-
lemzője. 

Erre törekszünk valamennyien. Az otthonunk, a családi életünk, párkapcsolatunk, hiva-
tásunk összhangjára. Mert ha harmónia van, minden megvan.

Ezt az összehangoltságot igyekszünk megteremteni mi is vendégeink megjelenésében.
Hogy a személyiség és a ruha egymásra találjon, erősítse egymást. 

A menyasszony ruhájához illő vőlegényöltözet, koszorúslányruha, és a szűk család össze-
hangolt, egymáshoz illő alkalmi megjelenése remekül tükrözheti az egyesülő családok har-
móniáját. Egyúttal odafigyelést is példáz a családtagokra a ruhák stílusában, fazonjában, szí-
nében. 

Szeretettel várjuk tehát az ünnepre készülő családokat, családtagokat, hogy az Elizabeth
Nardo Divatház segítségével közösen még emlékezetesebbé tegyük a közelgő jeles alkalmat.

Igény a mindent 
átható harmóniára

    

Esküvői programok szervezése és lebonyolitása. Legénybúcsúk és leánybúcsúk megtervezése, szervízellátása
Esküvői diszítések  és székszoknyák elkészítése, kölcsönzése, dekorációk elkészitése

Esküvői vacsorák  szervizellátása teritéssel
Cukrászdai szolgáltatások

Bagolyvár Fogadó
Tel.:72/513-213, Fax: 72/513-212

Behekné Barta Mária
06 (70) 367-14-97

Bagolyvár Vendéglő
Telefon: 06 (70) 367-14-97
info@bagolyvarpecs.hu
www.bagolyvarpecs.hu

 -  Hagyományos esküvők 
 -  Kertiparty jellegű étkezések 
 -   Ültetett, állófogadásos vacsorák 
  Röviditalok behozhatók  
 -  Italbüfé 
 -  Torta és gyümölcsbüfé 
 -  Régi lakodalmas sütemények, torták 
 -  Hagyományos lakodalmas étkek 
 -  Különleges ételek 
 - Grátisz szoba az ifjú párnak 
 - Szálláskedvezmények (6000 Ft/fő) 

MENÜENGEDMÉNY PÉNTEKEN 20 %

Kedvezményes 

szálláslehetőséggel  

grátisz násszobával

várja esküvős vendégeit  

Háromszéki terem 30-60 főre  

megújult gyönyörű terasszal

80-200 fős vendégtérrel és  
40 + 80 fős panorámás terasszal 
30-60 fős különtermekkel 
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Pécs, Siklósi út 22. Telefon: (72) 222-378
Bonyhád, Dózsa Gy. u. 2/B. Telefon: (74) 453-881

Dombóvár, Ady E. u. 46. Telefon: (74) 464-722
http://profipadlo.hu, e.mail: pecs@profipadlo.hu
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KS 146-11 

PElizabeth Nardo idén is Párizsba utazott a világhírű Fas-
hion Weekre, hogy leendő menyasszonyainak a legszebb
ruhákat hozza el.

A gyönyörű ruhákat egyedi elegancia, finom vonalve-
zetés és változatosság jellemzi. 

Több száz darabos kollekciónkat, vadonatúj modellek-
kel bővítettük, hogy minden hölgy megtalálhassa álmai
ruháját élete egyik legszebb napjára. Természetesen az
egyéni elképzeléseket is örömmel valósítjuk meg.

Ízelítő menyasszonyainknak
Párizsból…
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DS 142-10 DS 142-06



MK 141–05

DS 142-18



DS 142-02

DS 142-03
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JFY 145-36

KS 146-10 



MP 143-08 

MP 133-02



   
 

forandig

FORANDIG  
FORDÍTÓIRODA

FORANDIG  
DIGITÁLIS 

GYORSNYOMDA
     

 
     

 

     
  

 

fordítás  
tolmácsolás

grafikai tervezés  
nyomdai elôállítás

• magazinok • könyvek • termékkatalógusok • reklámszórólapok • 
• DM levelek • dossziék • levélpapírok • borítékok •  
• névjegykártyák • címkék • vevôkártyák •  
• plakátok (kültéri, beltéri) • molinók • 
• megállító reklámtáblák •

 

• honlapok • kiadványok • oktató anyagok •
• bizonyítványok • szerzõdések •

   
 

  

     
 

     
 

     
  

 

   
 

 
 

 
 

 

   
 

  

     
 

     
 

     
  

 

   
 

 
 

 
 

 

   
 

  

     
 

     
 

     
  

 

   
 

 
 

 
 

 

   
 

  

     
 

     
 

     
  

 

   
 

 
 

 
 

 

   
 

  

     
 

     
 

     
  

 

   
 

 
 

 
 

 

   
 

  

     
 

     
 

     
  

 

   
 

 
 

 
 

 

   
 

  

     
 

     
 

     
  

 

   
 

 
 

 
 

 

   
 

  

     
 

     
 

     
  

 

   
 

 
 

 
 

 

   
 

  

     
 

     
 

     
  

 

   
 

 
 

 
 

 

   
 

  

     
 

     
 

     
  

 

   
 

 
 

 
 

 

   
 

  

     
 

     
 

     
  

 

   
 

 
 

 
 

 

   
 

  

     
 

     
 

     
  

 

   
 

 
 

 
 

 

   
 

  

     
 

     
 

     
  

 

   
 

 
 

 
 

 

   
 

  

     
 

     
 

     
  

 

   
 

 
 

 
 

 

   
 

  

     
 

     
 

     
  

 

   
 

 
 

 
 

 

   
 

  

     
 

     
 

     
  

 

   
 

 
 

 
 

 

   
 

  

     
 

     
 

     
  

 

   
 

 
 

 
 

 

   
 

  

     
 

     
 

     
  

 

   
 

 
 

 
 

 

   
 

  

     
 

     
 

     
  

 

   
 

 
 

 
 

 
JFY 145-37

JFY 145-41

DS 142-28

MK 141–19MK 141–19



MP 133–04

DS 142-28



Szolgáltatásunkból:

Menyasszonyi,
menyecske-, koszorúslány-,

alkalmi, báli ruha, koktélruha

KÉSZÍTÉS
KÖLCSÖNZÉS

ÁRUSÍTÁS
Cipők, fehérneműk eladása

Öltönyök varrása – árusítása

Női ruhák méretre varrása nagy 
méteráru-választékunkból.

Egyedi elképzelések 
megvalósítása.

Személyre szabott 
stílu   s tanácsadás

MP 143–13

Kiadja: Elizabeth Nardo, 2014

A magazint tervezte: Merényi Tamás


